АДМИНИСТРАЦИЯ
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2022 г.         № 71

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
Доможировского сельского поселения
от 24.07.2017 № 181 «Об утверждении
Порядка осуществления антикоррупционного
мониторинга на территории Доможировского сельского
поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и протестом Лодейнопольского городского прокурора, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Доможировского сельского  поселения от 24.07.2017 № 181  «Об утверждении Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. п.6 гл.6 изложить в следующей редакции:
« 6. О соблюдении муниципальными служащими замещающими должности муниципальной службы в Администрации Доможировского сельского поселения, обязанностей по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.2. п.1 гл. 7 изложить в следующей редакции:
« 1. Обработка и анализ полученных данных с целью оценки состояния коррупции, коррупциогенных факторов и результативности мер противодействия коррупции».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                              М.А.Коловангина